
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 34/95/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 września 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę                 1 332 610 zł  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 332 610,00 2 188 584,00 

  80195   Pozostała działalność 1 332 610,00 1 841 817,00 

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

388 563,00 388 563,00 

    2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

22 657,00 22 657,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

870 621,00 870 621,00 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 769,00 50 769,00 

Razem: 1 332 610,00 96 924 759,00 

 

 



§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę     1 332 610 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 000,00 11 905 290,00 

  75020   Starostwa powiatowe 5 000,00 11 211 365,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 8 300,00 

758     Różne rozliczenia -5 000,00 222 470,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 222 420,00 

    4810 Rezerwy (ogólna) -5 000,00 222 420,00 

801     Oświata i wychowanie 1 332 610,00 26 477 234,00 

  80195   Pozostała działalność 1 332 610,00 2 286 945,00 

    3247 Stypendia dla uczniów 173 597,00 173 597,00 

    3249 Stypendia dla uczniów 10 123,00 10 123,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 744,00 9 744,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 568,00 568,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 396,00 1 396,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
81,00 81,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 56 984,00 56 984,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 323,00 3 323,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 144 098,00 144 098,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 8 402,00 8 402,00 

    4417 Podróże służbowe krajowe 1 890,00 1 890,00 

    4419 Podróże służbowe krajowe 110,00 110,00 

    4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
854,00 854,00 

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
50,00 50,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
870 621,00 870 621,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 769,00 50 769,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 305 640,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 5 919 673,00 

    4260 Zakup energii -2 000,00 171 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 4 000,00 

Razem: 1 332 610,00 101 657 214,00 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 


